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Folja Wikipedia. Format e
shtjelluara të foljes Wikipedia

Folja Wikipedia
May 10th, 2018 - Folja është pjesë
e ndryshueshme e ligjëratës që
shënon një veprim apo gjendje Në
gjuhën shqipe ajo ka kategori
gramatikore të mënyrës kohës vetës
numrit dhe diatezës'
'Format e shtjelluara të foljes
Wikipedia
May 8th, 2018 - Format e
shtjelluara të foljes në gjuhën e
standartizuar të shqipes njihen
gjashtë mënyra dëftore habitore
lidhore kushtore dëshirore dhe
urdhërore Këto gjashtë mënyra
kanë vetat kohët kryesore dhe
nënkohët e tyre numrin njejës dhe
shumës diatezën veprore dhe
joveprore'
'
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